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Następny numer Nowin Lublinieckich ukaże się 27 stycznia

GAZETA SAMORZĄDOWA

Na ostatniej sesja Rada Miejska przyjęła projekt budżetu na 2012 r. 
Jak podkreślił burmistrz, to ambitny budżet, a rok 2012 wiązać bę-
dzie się z dużymi i długo oczekiwanymi inwestycjami.

Rok dużych inwestycji
nuwana będzie budowa połączenia 
drogowego pomiędzy ulicami Liso-
wicką a Marii Skłodowskiej-Curie. 
Natomiast w ramach tzw. „schety-
nówek” przebudowana zostanie ul. 
Niegolewskich. W budżecie przewi-
dziano również 4 mln zł na konty-
nuację budowy hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej nr 3 oraz bu-
dowę skateparku, na który złożono 
wniosek o dofinansowanie z RPO. 
Dokończone zostaną rozpoczęte 
w 2011 r. remonty dróg i budowa 
parkingu na skrzyżowaniu ul. Św. 
Anny i Mickiewicza, a także ma-
ją zostać wyremontowane toalety 
na dworcu PKP. – Dodatkowo dzięki 
umorzeniom z Wojewódzkiego Fun-

duszu Ochrony Środowiska chcemy 
w ciągu roku wprowadzić do budże-
tu termomodernizację Szkoły Pod-
stawowej nr 1 i remont ul. Miarki – 
podkreśla burmistrz.

� Żaneta Białek

Na budowę hali sportowej przy 
SP nr 3 zaplanowano w tym roku 
4 mln zł, to jedna z największych 
miejskich inwestycji w 2012 r.

Dochody budżetu miasta planowa-
ne są na 66.855.203 zł, natomiast 
wydatki zaplanowano na poziomie 
70.370.299 zł. Najwięcej pochłonie 
oświata i wychowanie – 26.267.418 zł 
oraz pomoc społeczna – 9.315.159 zł. 
Na miejskie inwestycje przewidzia-
no około 20 mln zł. Deficyt budże-
towy wynosi 3.515.026 zł, zapla-
nowano jego pokrycie ze środków 
z emisji obligacji. – Obligacje są naj-
bardziej elastyczną formą, bo da-
ją nam swobodę w ich wykorzysta-
niu. Plan emisji miejskich obligacji 
przewiduje 6 serii, jeśli sytuacja mia-
sta będzie dobra, nie musimy korzy-
stać z ani jednej – mówił burmistrz 
Maniura podczas sesji. – Rok 2011 
jest od wielu lat rokiem, w którym 
nie zaciągnęliśmy żadnej pożycz-
ki, ani kredytu. Mimo że zakłada-
liśmy deficyt budżetowy, udało się 
nam skończyć rok na plusie! Mamy 
nadwyżkę ok. 0,6 mln zł.

Podkreślić należy również sys-
tematycznie spadające zadłużenie 
miasta. Na koniec 2011 roku wy-
niosło ono w przeliczeniu na miesz-
kańca około 788 zł, dla porównania 
w 2009 roku wynosiło ono ponad 
905 zł. Stan zadłużenia stanowi po-
łowę dopuszczalnego ustawowo li-
mitu, który wynosi 60%.

Rok 2012 przyniesie realizację 
kilku dużych, długo oczekiwanych 
inwestycji. Największym przedsię-
wzięciem będzie bez wątpienia re-
alizacja projektu „Rzeka jako oś re-
kreacji rodzinnej w Lublińcu – etap 
II – zagospodarowanie terenów zie-
lonych wzdłuż rzeki Lublinicy na od-
cinku od ul. Grunwaldzkiej do ul. So-
bieskiego” w ramach RPO. Również 
dzięki dofinansowaniu RPO konty-
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Już po Finale Szlachetnej Paczki!
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Renata Rokosa, Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Lublińcu wzięła udział w konkursie organi-
zowanym przez Instytut Rabee w Warszawie i napisała pracę na temat „Rodzice w przedszkolu – me-
tody i formy współpracy, opis działań realizowanych w przedszkolu”. Publikacja Pani Dyrektor zosta-
ła zauważona wśród kilkuset prac nadesłanych z całej Polski. Misją Instytutu Raabe jest promowanie, 
wspieranie i realizowanie działań na rzecz edukacji. Instytut przyczynia się do rozwoju kadr oświaty 
oraz podnosi jakość pracy placówek oświatowych.

Nasze miasto 
w statystyce

Koniec roku to między innymi czas podsu-
mowań, statystyk, podliczeń itd. Trwają-
ca nieustannie z różnych powodów migra-
cja ludności sprawiła, że obecnie w naszym 
mieście przebywa 24512 osób, z czego 
11951 osób stanowią mężczyźni, a kobiet 
jest 12561.

W porównaniu z rokiem poprzednim 
stanowi to wprawdzie niewielki, ale przy-
rost osób zameldowanych w naszym mie-
ście o 2 osoby. W Lublińcu mieszka dwóch 
seniorów, którzy w roku bieżącym ukończyli 
100 lecie swoich urodzin. W gronie tym naj-
starszym mieszkańcem naszego miasta jest 
zakonnik Ojców Oblatów o. Alfred Rozynek, 
który w grudniu 2011  roku obchodził jubi-
leusz swoich 101 urodzin.

Niekorzystnie kończymy rok, jeśli cho-
dzi o przyrost naturalny. W roku bieżącym 
zanotowaliśmy przewagę zgonów nad uro-
dzeniami. Przybyło 227 najmłodszych oby-
wateli, niestety zmarło 242  mieszkańców 
Lublińca.� UM Lubliniec

Już po raz 20. w całej Polsce zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Po-
mocy. Również Lubliniec włączył się do ogólnopolskiego finału. Uda-
ło się zebrać rekordową kwotę 24.082,93 zł

Orkiestra serc

ły się służby mundurowe. Jednost-
ka Wojskowa Komandosów w ciągu 
dnia prezentowała na rynku wozy 
bojowe. Przed Miejskim Domem 
Kultury można było obejrzeć wozy 

Renata Rokosa – 
Dyrektorem roku 2011

Na Ogólnopolskiej Konferencji Dy-
rektorów i Nauczycieli Przedszko-
la, która odbyła się w Warszawie 
w dniach 24-25 listopada 2011r. 
Pani Dyrektor otrzymała tytuł DY-
REKTORA ROKU 2011. Publikacja 
Pani Rokosy stanowiła opis wielo-
letniej, efektywnej współpracy z ro-
dzicami oraz ukazywała jak ważną 
rolę pełnią rodzice w życiu dziec-
ka. Opisała ona nowe, ciekawe for-
my współpracy z rodzicami, pod-
kreślając, aby kontakty były oparte 
na wzajemnym zrozumieniu, syste-
matyczności i rzetelności, ponieważ 
w centrum zawsze stoi ktoś bardzo 
ważny – dziecko. Wyniki ewaluacji 
metod współpracy, jakie stosuje się 
w Przedszkolu Nr 6 podpowiadały, 
które formy trzeba zmienić, które 
uatrakcyjnić, a które powinny od-
bywać się cyklicznie i należy wpisać 
je w kalendarz współpracy z rodzi-
cami. Podkreśla, że z każdym ro-

kiem podejmowane są nowe, cie-
kawsze działania, które są celowe, 
przemyślane, skorelowane i skiero-
wane na wychowanków.

Wszystkie podjęte zadania opi-
sane w pracy są przemyślane, zgod-
ne z założeniami przedszkola i re-
alizowane przy ścisłej współpracy 
z rodzicami. W realizację każdego 
działania zaangażowane jest całe 
środowisko przedszkolne i rodzin-

ne dziecka, a pomysłów oczywi-
ście nie brakuje. Zasięg działalno-
ści z roku na rok jest coraz większy, 
a mottem pracy w Przedszkolu 
Miejskim Nr 6 są słowa Sebastiana  
Steca:
„Dzieci są kwiatami, które
�  oświecamy
ale to one same rozkwitają pełnią 
� swojej wolności i piękna”.

� Iwona Michalak-Małek

i sprzęt Państwowej Straży Pożarnej, 
natomiast w holu MDK sprzęt pre-
zentowali policjanci z lublinieckiej 
komendy. Dla najmłodszych naj-
większą frajdą była zabawa z poli-
cyjnym psem, który z wielką cierpli-
wością znosił dziecięce pieszczoty. 
Jak co roku do kwesty włączyło się 
również PCK. Akcję wsparły też lu-
blinieckie morsy, które zachęcały 
do wspólnej kąpieli i kwestowania.

W ramach finałowego koncertu 
w MDK wystąpili w tym roku: Pry-
watna Szkoła Muzyczna YAMAHA, 
Zespół Pieśni i Tańca HALKA, Gru-
pa „TORNADO” z Zespołu Szkół 
nr.2 im. M. Grzegorzewskiej, Zespół 
SENIORINY, Sekcje MDK, Zespół 
„ASYMETRIA”, uczniowie Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego dla Nie-
słyszących i Słabosłyszących. Na za-
kończenie koncertu wystąpił Zespół 
„PATACONEZ”. Pomiędzy finała-
mi odbywały się tradycyjne licyta-
cje. Najcenniejszym fantem okazała 
się piłka podarowana przez Akade-
mię Sportową, za którą uzyskano 
aż 450 zł. Tort z Piekarni Łubow-
ski sprzedano za 310 zł, zaś kolację 
w Zamku Lublinieckim za 200 zł.

W tegorocznej zbiórce udział 
wzięło 32 wolontariuszy, którymi 
byli uczniowie lublinieckich gim-
nazjów i szkół ponadgimnazjalnych. 
Szefem Sztabu WOŚP w Lublińcu 
po raz kolejny była Karolina Gro-
blińska. Hasło tegorocznego finału: 
„Gramy z pompą! Zdrowa mama, 
zdrowy wcześniak, zdrowe dziecko, 
czyli na zakup najnowocześniejszych 
urządzeń dla ratowania życia wcze-
śniaków oraz pomp insulinowych 
dla kobiet ciężarnych z cukrzycą.”�

� Żaneta Białek

Jubileuszowy, 20 już finał Wiel-
kiej Orkiestry Świątecznej Pomo-
cy również w Lublińcu urządzony 
był z większym rozmachem. W te-
goroczną imprezę aktywnie włączy-
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„Zaczarowana Choinka”

W kolejnej edycji konkursu „Za-
czarowana Choinka” wzięły udział 
wszystkie lublinieckie przedszko-
la. Dzieci przygotowały wspaniałe 
ozdoby, którymi przystroiły świątecz-
ne drzewka. Piękne choinki można 
podziwiać w holu MDK.

Dziękujemy wszystkim dzieciom 
i ich wychowawcom za udział w kon-
kursie! Serdeczne podziękowania 
składamy na ręce Pana Juranda Ir-
lika – Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Lubliniec za przekazanie choinek 
na konkurs.

Wyniki konkursu:
I	 Miejsce – PM Nr 2 „Słoneczna 

Chatka”
II	 Miejsce – Przedszkole im. św. 

Edyty Stein KSW
II	 Miejsce – PM Nr 4
III	 Miejsce – PM Nr 6
III	 Miejsce – MPI Nr 3

Laureatom gratulujemy!

Świąteczna kartka

8 grudnia 2011 roku w Galerii 

MDK ze świąteczną atmosferą
pod Glinianym Aniołem odbyło 
się ogłoszenie wyników i otwarcie 
wystawy Kartek Bożonarodzenio-
wych biorących udział w „XVIII 
Wojewódzkim Konkursie Pla-
stycznym na Świąteczną Kartkę  
Bożonarodzeniową”.

Konkurs adresowany był do dzie-
ci z przedszkoli, szkół podstawo-
wych, gimnazjów oraz dziecięcych 
zespołów plastycznych w ośrodkach 
kultury i placówkach oświatowych 
województwa śląskiego. Jego ce-
lem było doskonalenie umiejętności 
projektowania i wykonywania pła-
skich form użytkowych na potrze-
by własne i innych, kultywowanie 
i pogłębianie tradycji świąt, a także 
prezentacja i popularyzacja twór-
czości dziecięcej.

Barwne kartki wykonane trady-
cyjnie kredkami i farbami czy pa-
stelami, ale także wydzieranki, wy-
klejanki z makaronem, wstążkami, 
dużą ilością brokatu. Tak w wyobraź-
ni dzieci wyglądają święta Bożego 
Narodzenia. Autorzy prac wykaza-
li się dużą pomysłowością w reali-
zacji tematu. Wykonali kartki este-

Doskonały prezent  
na Dzień Babci i Dziadka 
Koncert – Krzysztof Krawczyk 
„Złote przeboje”
22.01.2012  r. godz. 15:00
Sala widowiskowa Miejskiego Domu Kul-
tury
Bilety w cenie 50  zł do nabycia w kasie 
MDK.
Rezerwacje: – pod nr tel. 34 351 06 87 
(do godz. 14:00) i 34 351 06 83 (od godz. 
14:00) – e-mailem: mdk@lubliniec.pl

Krzysztof Krawczyk to najbardziej zna-
ny polski artysta ostatniego pięćdziesięcio-
lecia. Obdarzony charakterystycznym bary-
tonem wokalista i kompozytor, podziwiany 
nie tylko za twórczość, ale i znakomity kon-
takt z publicznością. Odkąd w 1963  ro-
ku rozpoczął swoją karierę estradową, nie 
schodzi ze sceny po dzień dzisiejszy. Uwiel-
biany przez wiele pokoleń Polaków, zna-
ny na całym świecie. Obsypywany nagro-
dami muzycznymi autor takich przebojów 
jak „Parostatek”, „Rysunek na szkle”, „Jak mi-
nął dzień”, „Pamiętam Ciebie z tamtych lat”, 
„Mój przyjacielu”, współpracujący nie tyl-
ko z polskimi, ale i z zachodnimi, czy ame-
rykańskimi wytwórniami fonograficznymi. 
Już 22 stycznia 2012  roku na scenie Miej-
skiego Domu zaprezentuje swoje najwięk-
sze przeboje z całego okresu kariery.

Miejski Dom Kultury
Propozycja na Walentynki i Ostatki 
Operetkowa Gala Karnawałowa
18.02.2012  r. godz. 19:00
Sala widowiskowa Miejskiego Domu Kul-
tury
Bilety w cenie 35  zł do nabycia w kasie 
MDK.
Rezerwacje: – pod nr tel. 34 351 06 87 
(do godz. 14:00) i 34 351 06 83 (od godz. 
14:00) – e-mailem: mdk@lubliniec.pl

Koncert karnawałowy w wykonaniu 
grupy IWIA z Gliwic będzie ucztą dla kone-
serów operetki. Najsłynniejsze arie, czarda-
sze i duety ze słynnych operetek takich jak: 
„Wesoła Wdówka”, „Księżniczka Czardasza”, 
„Wiedeńska krew” i wiele innych.

Grupę IWIA tworzą doświadczeni soliści 
wywodzący się z Teatru Muzycznego w Gliwi-
cach. Prezentują oni profesjonalne programy 
artystyczne, mają spore doświadczenie sce-
niczne i wykształcenie aktorsko-muzyczne. 
Jak sami o sobie piszą, wprowadzają widza 
w świat swoich przedstawień poprzez odpo-
wiednio dobraną aranżację muzyki i świa-
tła oraz zmianę atmosfery wrażeń na scenie 
i wśród publiczności.

Zapraszamy Państwa na niesamowite 
widowisko, które przypadnie do gustu oso-
bom ceniącym barwne, perfekcyjnie przy-
gotowane spektakle stanowiące odskocz-
nię od codzienności.

„Niebezpieczna metoda”, 
dramat/thriller, od 15 lat 
Seanse: 06-07.01. godz. 17:00 
i godz. 19:00, 08.01. Kino nie-
czynne, 09-10.01. godz. 17:00  
i godz. 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 

„Tower Heist: Zemsta cieciów”, 
akcja/komedia/kryminał, od 12 lat 
Seanse: 13.01. godz. 17:00 i godz. 19:00, 
14.01. Kino nieczynne, 15-17.01. godz. 
17:00 i godz. 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 

„Pokaż kotku, co masz w środku”, 
komedia, od 12 lat
Seanse: 20-21.01. godz. 17:00 i godz. 
19:00, 22.01. godz. 19:00, 23-24.01. 
godz. 17:00 i godz. 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 

„Giganci ze stali”, 
akcja/Sci-fi, od 10 lat 
Seanse: 27-31.01. godz. 16:30
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 

„Zamiana ciał”, 
komedia, od 15 lat 
Seanse: 27-31.01. godz. 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 

Rekord oglądalności  
w Kinie „Karolinka”
Kino „Karolinka” zanotowało w ubiegłym ro-
ku kolejny rekord oglądalności. Na seanse 
najnowszej polskiej komedii romantycznej 
„Listy do M.” zorganizowane w dniach 2-7 
grudnia 2011 roku do lublinieckiego kina 
przybyło 1629 widzów.

Dziękujemy wszystkim widzom, któ-
rzy wzięli udział w seansach i zaprasza-
my do spędzenia zimowych wieczorów  
w Kinie „Karolinka”. Już w najbliższym cza-
sie zapraszamy na filmy „Niebezpieczna me-
toda”, „Tower Heist: Zemsta cieciów”, „Pokaż 
kotku, co masz w środku”, „Giganci ze stali” 
oraz „Zamiana ciał”.

Szczegóły na www.mdk.lubliniec.pl.  
w zakładce KINO.	

Kino 
Karolinka

tycznie, wykorzystując różnorodne 
techniki plastyczne.

Jury w składzie Marzena Zając, 
Monika Klimza oraz Barbara Jaź-
wińska oceniło blisko 1000 nade-
słanych kartek i przyznało następu-
jące miejsca wyróżnienia:

GRAND PRIX
Nina Dziwoki, lat 13, Ognisko Pra-
cy Pozaszkolnej, Zespół „Przygo-
da”, Rybnik

Grupa wiekowa I (przedszkole)
I	 miejsce – Bruno Kos, lat 6, Klub 

Zabrzańskiej Spółdzielni Miesz-
kaniowej „Pastel”, Zabrze

II	 miejsce – Oliwia Kotkowska, lat 
6, MDK Kłobuck

III	 miejsce – Martyna Masłowska, 
lat 5, PM nr 4, Lubliniec

Wyróżnienie – Małgorzata Dyla, lat 
6, PM nr 4, Lubliniec

Wyróżnienie – Paulina Bucha-
lik, lat 5, Ognisko Pracy Po-
zaszkolnej, Zespół „Przygoda”,  
Rybnik

Grupa wiekowa II (klasa I-III)
I	 miejsce – Ida Otrzonsek, lat 8, 

Zespół Szkół w Rydułtowach
II	 miejsce – Maja Kaziród, lat 7, 

MDK Lubliniec
III	 miejsce – Zuzanna Byra, lat 8, 

Klub Zabrzańskiej Spółdziel-
ni Mieszkaniowej „Pastel”,  
Zabrze

Wyróżnienie – Karol Draga, lat 9, 
Ognisko Pracy Pozaszkolnej, Ze-
spół „Przygoda”, Rybnik

Grupa wiekowa III (klasa IV-VI)
I	 miejsce – Kaja Świerczewska, lat 

10, MDK Kłobuck
II	 miejsce – Maja Będzińska, lat 10, 

Klub Zabrzańskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Pastel”, Zabrze

III	 miejsce – Kinga Weber, lat 12, 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Kośmidrach

Grupa wiekowa IV (gimnazjum)
I	 miejsce – Hanna Fojcik, lat 13, 

Ognisko Pracy Pozaszkolnej, Ze-
spół „Przygoda”, Rybnik

II	 miejsce – Karolina Ogiołda, lat 
15, Gimnazjum nr 1 w Koszęci-
nie

III	 miejsce – Natalia Wieczorek, lat 
14, Gimnazjum im. Stanisława 
Staszica w Pankach

Wyróżnienie – Artur Omyła, Zespół 
Szkół Specjalnych im. K. J. Gał-
czyńskiego, Bielsko Biała
Laureatom gratulujemy!
� MDK Lublinie
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Za nami finał ogólnopolskiej 
akcji świątecznej pomocy  
Szlachetna Paczka. Tegoroczna 
edycja w Lublińcu była  
wyjątkowo udana. Pomoc  
trafiła aż do 22 potrzebujących 
rodzin.

Już po Finale Szlachetnej Paczki!
Przygotowania do Finału trwały 

już od października, kiedy to grupa 
26 dzielnych Wolontariuszy przy-
stąpiła do pracy. Odwiedzali rodzi-
ny, przeprowadzali wywiady środo-
wiskowe, poznawali najważniejsze 
potrzeby rodzin oraz tworzyli ich 
opisy, które trafiły do interneto-
wej bazy. Stamtąd Darczyńcy wy-
bierali sobie rodzinę, której zapra-
gnęli pomóc. W miniony weekend, 
przez Zespół Szkół im. Św. Edyty 
Stein, gdzie ulokowany został ma-
gazyn Szlachetnej Paczki, prze-
winęła się fala ludzi dobrej woli, 
którzy zostawiali na miejscu stosy 
paczek dla rodzin, którym zdecy-
dowali się pomóc. Lista Darczyń-
ców jest bardzo długa. Byli wśród 
nich m.in. uczniowie i nauczycie-

Dzieci z Przedszkola Miejskiego Nr 
8 w Lublińcu dnia 16.12.2011r. poje-
chały autokarem do Opola do Teatru 
Lalek i aktora na sztukę pt. „Kozio-
łek Matołek”. Wycieczkę zorganizo-
wała wychowawczyni grupy Jolanta 
Skwarska, która stara się już od naj-
młodszych lat rozbudzać u dzieci mi-
łość do obcowania z kulturą. Dzie-
ci miały okazję obserwować wesołą 
podróż przez świat Koziołka Matoł-
ka który spotkał chińskiego Cesarza, 
zaklinacza węży z Bombaju, czy też 
kowbojów na Dzikim Zachodzie, 

le wielu okolicznych szkół, radni 
Rady Miejskiej, instytucje, zakła-
dy pracy, grupy znajomych, rodzi-
ny, a także wiele osób indywidual-
nych. Rekordowa Paczka składała 
się z 20 wypełnionych po brzegi 
kartonów. Każda jednak, również 
te mniejsze były niezwykle war-
tościowe, zawierały bowiem tylko 
te rzeczy, które rodzina wymieni-
ła jako ważne dla niej. Dzięki te-
mu, pomoc była naprawdę mądra, 
skuteczna i sensowna.

Szczególne podziękowania na-
leżą się Dyrekcji i nauczycielom 
Zespołu Szkół im. Św. Edyty Stein 
za udostępnienie miejsca na maga-
zyn i wsparcie na wszystkich eta-
pach przygotowań. Dziękujemy 
również Piekarniom Pani Elżbie-

ty Brzeziny i Pana Wojciecha Pa-
kuły, za uprzejmością i hojnością 
których na Darczyńców odwie-
dzających magazyn czekał słod-
ki poczęstunek. Brawa należą się 
jednak głównie Wolontariuszom 
i Darczyńcom – to dzięki ich za-
angażowaniu 22 rodziny z Lubliń-
ca i okolic, których sytuacja ma-
terialna jest bardzo trudna, miały 
w tym roku wspaniałe Święta! Nie 
tylko z powodu produktów, któ-
re otrzymali, bo także – a nawet 
przede wszystkim – dzięki świado-
mości, że nie są sami, że tuż obok 
są osoby, którym ich los nie jest  
obojętny…

Anna Klyta 
Liderka rejonu Szlachetnej 

Paczki w Lublińcu

Międzynarodowy Dzień 
Niepełnosprawnych w ,,Trójeczce”

Rozmaite grupy społeczne obcho-
dzą swoje święta. W związku ze 

specyficznym charakterem placów-
ki Miejskie Przedszkole Integracyj-

Wycieczka do teatru lalek w Opolu
ujeżdżających narowiste rumaki? 
Aktorzy z wdziękiem i temperamen-
tem przedstawiali przygody rogate-
go zucha z Pacanowa, wciągając pu-
bliczność do zabawy. Teatr pokazał 
przedszkolakom, jak z kilku sprzę-
tów, rekwizytów i bujnej wyobraź-
ni można wyczarować nawet najbar-
dziej egzotyczne miejsca, stworzenia 
i osoby. Oprócz przedstawienia, któ-
re wzbudziło wiele emocji, również 
dużą atrakcją dla dzieci okazał się 
przejazd autokarem.

� Jolanta Skwarska

ne nr 3 postanowiło w szczególny 
sposób uczcić i na stałe zapisać 
w kalendarzu uroczystości przed-
szkolnych Międzynarodowy Dzień 
Niepełnosprawnych. Głównym 
czynnikiem wyznaczającym ich 
działania było i jest nadal wycho-
wanie przedszkolaków w duchu 
wzajemnej tolerancji, szacunku, ak-
ceptacji i otwarcia na potrzeby dru-
giego człowieka, a zarazem umoż-
liwianie dzieciom z dysfunkcjami 
korzystanie z oferty edukacyjnej.

W tym niezwykłym dniu przed-
szkole gościło dzieci, rodziców 
i nauczycieli z Przedszkola Inte-
gracyjnego we Wręczycy Wielkiej. 
Dzieci z,,Trójeczki” zaprezento-
wały program artystyczny, a tak-

że zaprosiły gości do wspólnych 
zabaw integracyjnych, w czasie 
których dzieci mogły wzajemnie 
poznać się. Najpierw nieśmiałe, 
trochę przestraszone w miarę upły-
wu czasu otwarte i nieskrępowane 
zawierały przyjaźnie. Największą 
atrakcją tego dnia były z pewno-
ścią zajęcia z dogoterapii, w czasie 
których dzieci z wielką radością 
i euforią uczestniczyły w zabawach 
z pieskiem.

Ten grudniowy dzień poka-
zał cudowną moc integracji, która 
przybliża i scala ze sobą zarówno 
dzieci, jak i przedszkola pozosta-
wiając niezapomniane wspomnie-
nia.

� Agnieszka Gambuś
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W Światowy Dzień Pluszowego Mi-
sia – 25 listopada w Przedszkolu 
Miejskim Nr 8 uroczyście obcho-
dziliśmy urodziny tej najmilszej 

Święto Misia

przytulanki i najlepszego przyja-
ciela dzieci. Po odśpiewaniu uroczy-
stego STO LAT zacnemu solenizan-
towi, przedszkolaki wraz ze swoimi 

Na podstawie:
1.	 Ustawy z dnia 7 września 1991r. o sys-

temie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.);

2.	 Rozporządzenia Ministra Edukacja 
Narodowej i Sportu z dnia 20 lute-
go 2004r. w sprawie warunków i try-
bu przyjmowania uczniów do szkół pu-
blicznych oraz przechodzenia z jednych 
szkół do innych (Dz. U. z 2004r. Nr 26, 
poz. 232).

3.	 Rozporządzenia Ministra Edukacji Na-
rodowej z dnia 21  maja 2001r. w spra-
wie ramowych statutów publiczne-
go przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z poźn. 
zm.)
Burmistrz Miasta Lublińca infor-

muje, że w dniach od 01 lutego do 29 lu-
tego 2012r. przeprowadzony zostanie na-
bór dzieci w wieku przedszkolnym (3–6 lat) 
na rok szkolny 2012/2013.

Nabór organizowany jest 
do następujących przedszkoli:
1.	 Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Słonecz-

na 13, tel. 34 351 14 01
2.	 Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Sądowa 

10, tel. 34 351 14
3.	 Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 3	

ul. Wojska Polskiego 6, tel. 34 351 14 03
4.	 Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Wawrzyń-

ca Hajdy 20, tel. 34 351 14 04
5.	 Przedszkole Miejskie Nr 6, ul. Dronio-

wicka 27, tel. 34 351 14 06
6.	 Przedszkole Miejskie Nr 7, ul. Powstań-

ców Śl. 6, tel. 34 351 14 07

7.	 Przedszkole Miejskie nr 8, ul. Uchodź-
ców 34, tel. 34 351 14 08
Oddziały dla dzieci 6 i 5 – letnich reali-

zujących obowiązek przygotowania przed-
szkolnego będą organizowane we wszyst-
kich przedszkolach.

Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 3 
prowadzi nabór dzieci z terenu całego mia-
sta do oddziału integracyjnego.

I
Przyjmowanie dzieci do przedszkoli od-

bywa się w następujących terminach: 
–	 od 16.01.2012r. – wydawanie Kart Za-

pisu Dziecka do przedszkola 
–	 01.02. – 29.02.2012r. – złożenie Kart 

Zapisu Dziecka do przedszkola
–	 08.03.2012r. – posiedzenie Między-

przedszkolnej Komisji Rekrutacyjnej
–	 12.03. – 26.03.2012r. – przekazanie ro-

dzicom pisemnej informacji o nie przy-
jęciu dziecka do przedszkola

–	 27.03. – 02.04.2012r. – składanie od-
wołań od decyzji Międzyprzedszkol-
nej Komisji Rekrutacyjnej do Dyrekto-
ra przedszkola

–	 03.04.-09.04.2012r. – przekazanie Ro-
dzicom pisemnej informacji w sprawie 
odwołań

–	 12.04.2012r. – ogłoszenie list dzieci 
przyjętych do przedszkola, zakończe-
nie rekrutacji.

II
Komisja Rekrutacyjna rozpatruje Karty 

Zapisu Dziecka do przedszkola i podejmu-
je decyzje zgodnie z poniższymi kryteriami:

1.	 Pierwszeństwo mają dzieci: 
–	 6-letnie, które od 01.09.2012r. nie roz-

poczną spełniania obowiązku szkolne-
go będą miały obowiązek kontynuowa-
nia przygotowania przedszkolnego; 

–	 5-letnie odbywające roczne obowiąz-
kowe przygotowanie przedszkolne; 

–	 matek lub ojców samotnie wychowują-
cych, pracujących; 

–	 matek lub ojców, wobec których orze-
czono znaczny stopień niepełnospraw-
ności bądź całkowitą niezdolność 
do pracy, a także dzieci z rodzin zastęp-
czych; 

–	 obojga rodziców pracujących już 
uczęszczające do danego przedszkola 
oraz ich rodzeństwo; 

–	 obojga rodziców pracujących;
W przypadku spełnienia powyższych kry-

teriów Międzyprzedszkolna Komisja 
Rekrutacyjna uwzględni datę wpły-
wu wypełnionej Karty Zapisu Dziecka 
do przedszkola;

2.	 Liczba przyjętych dzieci nie może być 
większa niż liczba miejsc wynikających 
z warunków lokalowych przedszkola

3.	 W przypadku liczby zgłoszeń dzie-
ci większej niż liczba miejsc w danej 
placówce, pierwszeństwo w przyjęciu 
do przedszkola mają dzieci 6 i 5 – let-
nie, zamieszkujące w obwodzie szkol-
nym i ulicy przyporządkowanej dane-
mu przedszkolu

4.	 Złożenie Karty Zapisu Dziecka do przed-
szkola nie jest równoznaczne z przyję-
ciem dziecka do danego przedszkola

5.	 Dzieci zamieszkałe poza Lublińcem mo-

INFORMACJA DLA RODZICÓW  
DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM

gą być przyjęte do przedszkola tylko 
w przypadku wolnych miejsc w danym 
przedszkolu po zaspokojeniu potrzeb 
mieszkańców Lublińca w tym zakresie, 
na zasadach pokrywania pełnych kosz-
tów i po uzyskaniu wcześniejszej zgody 
Burmistrza Miasta Lublińca.

III
W szczególnie uzasadnionych przypad-

kach możliwe jest przyjęcie do przedszkola 
dziecka 2,5-letniego.

IV
Rodzice(prawni opiekunowie) mogą 

odwoływać się od decyzji Miedzyprzedsz-
kolnej Komisji Rekrutacyjnej do Dyrektora 
przedszkola w ciągu 7 dni od otrzymania in-
formacji o nie przyjęciu dziecka do przed-
szkola.

V
Dyrektor rozpatruje odwołania i prze-

kazuje Rodzicom pisemną odpowiedź w cią-
gu 7 dni od ostatecznego terminu składania 
odwołań tj. 02.04.2012r. Decyzja Dyrektora 
jest ostateczna.

Szczegółowych informacji udzielają Dy-
rektorzy poszczególnych przedszkoli, u któ-
rych można pobierać Karty Zapisu Dziecka 
do przedszkola.

W bieżąc ym roku szkolnym t j. 
2011/2012, dyżur w czasie ferii letnich peł-
nić będą następujące przedszkola: w lipcu 
2012 Przedszkole Miejskie Nr 8, ul. Uchodź-
ców 34 w sierpniu 2012r. Przedszkole Miej-
skie Nr 6, ul. Droniowicka 27.

ulubionymi pluszakami miały oka-
zję wziąć udział w rozmaitych mi-
siowych konkursach. Sprawdzali-
śmy naszą wiedzę o niedźwiadkach, 
próbowaliśmy misiowych smako-
łyków, rysowaliśmy misiowe por-
trety, popisywaliśmy się misiowym 
sprytem i zwinnością w trakcie 
konkurencji na czas. A po wręcze-

niu przez dyrektor Barbarę Grucę 
wszystkim małym gościom meda-
lu – „Przyjaciel Pluszowego Mi-
sia”, rozpoczęła się wesoła zaba-
wa w rytm misiowych przebojów. 
Niechaj moda na misie nigdy nie 
przemija, bo „czy to jutro, czy to dziś, 
wszystkim jest potrzebny MIŚ!”

� Katarzyna Chałat

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA

informuje, iż działając na podsta-
wie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) w sie-
dzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy 
ul. Paderewskiego 5 na tablicy informacyj-
nej wywieszony został na okres 21 dni, wy-
kaz nieruchomości lokalowych:

•	 lokal mieszkalny nr 43, położo-
ny w budynku przy ul. Tysiąclecia 3 w Lu-
blińcu, zbywany w drodze bezprzetargowej 
na rzecz dotychczasowego najemcy;

•	 lokal mieszkalny nr 4, położony 
w budynku przy ul. Kardynała Wyszyń-

skiego 47 w Lublińcu, zbywany w drodze 
bezprzetargowej na rzecz dotychczasowe-
go najemcy;

•	 lokal mieszkalny nr 41, położo-
ny w budynku przy ul. Oświęcimskiej 16 
w Lublińcu, zbywany w drodze bezprzetar-
gowej na rzecz dotychczasowego najemcy;

Szczegółowych informacji związanych 
ze sprzedażą powyższych lokali udziela Wy-
dział Nieruchomości i Zagospodarowania 
Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu tel. 34/ 353 01 00 w. 127,129, e-ma-
il: grunty@lubliniec.pl

Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest 
w BIP: www.lubliniec.bip.info.pl

Lubliniec, dnia 03.01.2012r.
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•	 Sprzedam dwupokojowe mieszkanie 
II p. w Lublińcu, bez pośredników, cena do 
uzgodnienia, 0694-112-654.
•	 Największy sklep z bielizną i pa-
smanterią „KAMA” w Lublińcu zaprasza 
codziennie 9-17, sobota 9-13, ul. Mickiewi-
cza 36 (obok ronda).
•	 M-2 Ip. Ul. Ogrodowa sprzedam lub za-
mienię na M-2 lub M-3 (za dopłatą) tylko na 
parterze, tel. 720-017-670.
•	 Sprzedam mieszkanie dwupoziomo-
we IV piętro o powierzchni 85,10 m2 cena do 
uzgodnienia. Mieszkanie składa się z 4 po-
koi, kuchni, łazienki, wc. Blok i mieszkanie 
ocieplone (nowe drzwi i okna). Informacja 
pod nr tel. 880146364.
•	 Sprzedam działkę budowlaną o pow. 
13 arów przy ul. Podmiejskiej. Tel. 722 
309 997.
•	 Poszukuję pracownika, kierowcy kat. 
C (do 3,5 t), wiek do 40-45 lat, praca na te-
renie Lublińca i okolic, 0530-719-402.
•	 ODZYSKIWANIE ODSZKODOWAŃ 
NA OSOBIE, POJEŹDZIE MAJĄTKU Z WY-
PADKÓW KOMUNIKACYJNYCH, ROLNI-
CZYCH, NA CHODNIKU, PRZY PRACY I 
INNYCH! bez opłat wstępnych, likwidu-
jemy sprawy osobowe do 14 lat wstecz -  
ZADZWOŃ 664-510-944.
•	 Usługi prawne i windykacyjne, Ślą-
ska Grupa Consultingowo Windykacyjna 
Konsorcjum, www.sgcw.pl, Tarnowskie Gó-
ry, ul. Piastowska 8/109, tel. (032) 769-03-
85, 607-168-016.
•	 Absolwentka filologii angielskiej 

ogłoszenia drobne
udzieli tanio korepetycji, tel. 515-106-889
•	 Zasilacze awaryjne UPS do kotłów 
C.O. Kontakt: 607-035-972, elektrotechni-
ka@sebpol.com.
•	 AgroCorp – środki ochrony roślin, na-
wozy mineralne, materiał siewny. Lubli-
niec, ul. Oleska 18, tel. 0888-411-523, tel/
fax 34 351-02-14. www.ochrona-roslin.net.
•	 FOTOGRAFIA ŚLUBNA – absolwent 
fotografii wykonuje niepowtarzalne sesje 
ślubne, TANIO, 692-950-650.
•	 Usługi: Ogrody , konserwacja , nawod-
nienie , tel 880201086, 889534642.
•	 FOTODESIRE Fotografia profesjonalna. 
Profesjonalne zdjęcia okazjonalne, śluby, 
wesela, fotografia plenerowa, sesyjna, re-
klamowa. Konkurencyjne ceny i szybki czas 
realizacji. Tel. kom. 602 768 965, e-mail: fa-
ron.lukasz@gmail.com.
•	 Galanteria, konfekcja, skórzana, tek-
stylna, tapicerka meblowa, samochodowa, 
siodła na motor itp. Szycie, naprawa – reno-
wacja, tel. 885-681-623.
•	 STUDIO PROJEKTOWE ARCHITEKTU-
RY WNĘTRZ. Projekty, kompleksowa aran-
żacja wnętrz. tel. 601 459 198, www.kasia-
michon.pl.
•	 Sprzedam działkę rekreacyjno budow-
lana zalesiona, 43500 mk, cena za 1 mk 20 
zł do negocjacji, tel. 889534642.
•	 Sprzedam solarium i fitness wraz z ca-
łym wyposażeniem, tel. 34 356 24 92, kom. 
600 994 580
•	 Wynajmę mieszkanie M4, 72 m2, 
centrum Lublińca, tel. 608 504 994.

Barbara Sprot, Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15, (34) 356-24-92, 602-78-04-15
www.gabinetodnowy24.pl

KOMPLEKSOWA KOSMETYKA TWARZY I CIAŁA:
Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingujące,

Odżywcze, regenerujące dla każdego typu cery, masaż, makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,

Makijaż permanentny i biotatuaż,

PIELĘGNACJA DŁONI I STÓP:
Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,

Klamry na wrastające paznokcie

Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na paznokcie,

DEPILACJA WOSKIEM: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg

HENNA: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs

ZAGĘSZCZANIE I WYDŁUŻANIE RZĘS
ZABIEGI MODELUJĄCE CIAŁO I ODCHUDZAJĄCE
KOSMETYKI RENOMOWANYCH FIRM
KOSMETYKA DLA MĘŻCZYZN
GABINET MASAŻU:

GABINET ODNOWY 
BIOLOGICZNEJ

•	 masaż klasyczny
•	 masaż relaksacyjny
•	 masaż antycelulitowy
•	 masaż gorącymi kamieniami
•	 masaż bambusami
•	 masaż bańkami próżniowymi
•	 masaż wyszczuplający
•	 masaż rozciągający

 oraz elementy rehabilitacji,
 i wiele innych,
•	 naświetlanie lampami  
	 „Bioptron”,”Medicolux”,”Sollux”
•	 stymulacja mięśni
•	 ultradźwięki
•	 jonoforeza
•	 sonoforeza
•	 magneto terapia itp,itd.

Z MOŻLIWOŚCIĄ DOJAZDU DO DOMU

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA

informuje, iż działając na podsta-
wie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2010  r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
przy ul. Paderewskiego 5 na tablicy ogłoszeń 
wywieszony został na okres 21 dni wykaz:

Nieruchomości  przeznaczone 
do dzierżawy w drodze bezprzetargo-
wej

1)	 Część działki nr 554/352 o pow. 
0,5418 ha z karty mapy 3 obręb Lu-
bliniec  zapisanej w księdze wieczy-
stej Sądu Rejonowego w Lublińcu KW 
CZ1L/00032561/4 jako własność Gminy Lu-

bliniec położonej w Lublińcu przy pl. Koper-
nika.

2)	 Część działki nr 3023/34 o pow. 
0,4770 ha z karty mapy 6 obręb Lu-
bliniec  zapisanej w księdze wieczy-
stej Sądu Rejonowego w Lublińcu KW 
CZ1L/00035853/9 jako własność Gminy Lu-
bliniec położonej w Lublińcu przy ul. Pade-
rewskiego.

3)	 Część działki nr 2475/61 o pow. 
0,0117 ha z karty mapy 2 obręb Lu-
bliniec  zapisanej w księdze wieczy-
stej Sądu Rejonowego w Lublińcu KW 
CZ1L/00035309/1 jako własność Gminy Lu-
bliniec położonej w Lublińcu przy ul. kard. 
Wyszyńskiego.

4)	 Część działki nr 3090/316 

www.viplex.pl

NAPRAWA I SPRZEDAŻ  
MASZYN DO SZYCIA
PROMOCJA MASZYN  

– JUŻ OD 199 ZŁ FIRMY SINGER
PRZEGLĄDY, KONSERWACJE,  

REGULACJE, CZĘŚCI.

NISKIE CENY
DOŚWIADCZENIE !

NAPRAWIAMY DOPIERO 50 LAT !

BIUROTECHNIK
BOGDAN SPAŁEK

 ul. Edyty Stein 11; 42-700 Lubliniec
 Gadu- Gadu: 3516753;  Skype: BIUROTECHNIK

 e-mail btech@wp.pl 
 tel/fax: 34-3562371; gsm: 793332737

 Czynne p-pt 8.00-17.00 sob 9.00-13.00

WYDAWCA:
Burmistrz i Rada Miejska w Lublińcu
Ul. Paderewskiego 5
42–700 Lubliniec
ADRES REDAKCJI:
Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro
Tel. (034) 353–01–00 wew. 132, 134
e-mail: Nowiny@lubliniec.pl
Redaktor Naczelny: Żaneta Białek
Redaktor dyżuruje od poniedziałku do piątku w godz. 7.30–
11.30
Nakład: 8400 egz.
SKŁAD I DRUK: Sil-Veg-Druk Lubliniec
Tel. (034) 356–29–61, www.svd.pl

o pow. 0,0351 ha z karty mapy 2 ob-
ręb Lubliniec zapisanej w księdze wie-
czystej Sądu Rejonowego w Lublińcu KW 
CZ1L/00035728/4 położonej w Lublińcu przy 
ul. Zwycięstwa.

Dzierżawie podlega łączna powierzch-
nia 6  m2.

Szczegółowych informacji związanych 
ze zbyciem powyższych nieruchomości 
udziela Wydział Nieruchomości i Zagospo-
darowania Przestrzennego Urzędu Miejskie-
go w Lublińcu tel.034/ 353 01 00 w. 127,128. 
e-mail: grunty@lubliniec.pl
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W dniu 26.11.2011 odbył się ha-
lowy turniej piłki nożnej szkół 
gimnazjalnych o Puchar Burmi-
strza Miasta Lublińca. 

W turnieju uczestniczyły: Gimna-
zjum nr 1, dwie drużyny Gimna-
zjum nr 2 z Lublińca, Gimnazjum 
w Ciasnej i Gimnazjum w Kocha-
nowicach. W wyniku zaciętej ry-
walizacji zwycięzcą turnieju zostało 
Gimnazjum nr 2 w Lublińcu, które 
po pasjonującej walce w finale po-
konało Gimnazjum nr 1 w Lubliń-

Turniej halowy

Na sportowej mapie Lublińca pojawił się nowy przedstawiciel gier ze-
społowych. Dzięki staraniom ludzi o wielkim sercu dla sportu i dla 
dzieci, powstała sekcja piłki ręcznej chłopców. Nie byłoby to możliwe 
bez poparcia burmistrza miasta Lublińca Edwarda Maniury oraz dy-
rektorów lublinieckich szkół: Haliny Pagwet, Dariusza Przyłasa i Ja-
na Brzezińskiego.

Skat Sportowy
W Kujawach odbył się szósty i ostatni turniej Ligi okręgowej 
skata sportowego, w którym nasza drużyna zajęła 2  miej-
sce i zakwalifikowała się do trzeciej ligi.

VIII mistrzostwa Opolszczyzny skata sportowego
Grand Prix okręgu Opole
Po szóstej kolejce, w której brało udział 106 zawodni-

ków, zakwalifikowało się 16 graczy w tym dwóch z Lubliń-
ca: Leopold Dybowski – 3  miejsce oraz Andrzej Szimber – 
5  miejsce pucharowe.

Przypominamy, że w każdy poniedziałek od 9 stycznia 
o godz. 17.00 gramy w Miejskim Domu Kultury.

� Klub Skata Sportowego

SP 3 w finale 
wojewódzkim
Sztafeta dziewcząt ze Szkoły Podstawowej 
nr 3 w Lublińcu po raz kolejny wystartowa-
ła w Mistrzostwach Województwa Śląskie-
go w Sztafetowych Biegach Przełajowych 
w Rudzie Śląskiej. Dziewczyny startowały 
jako faworytki i po ciężkiej walce zdobyły V 
miejsce. W tym roku szkołę reprezentowa-
ły: Aleksandra Gajda, Weronika Bensz, Zu-
zanna Grobelna, Magdalena Koza, Paulina 
Spałek, Julia Dubowska, Hanna Szymańska 
i Aleksandra Dubowska.

Gratulujemy i życzymy dalszych suk-
cesów!

� Teresa Babij

Piłkarze ręczni

po tym spotkaniu.
W ostatnim meczu decydującym 

o 2 miejscu nie brakowało emocji, 
wynik pozostawał sprawą otwartą. 
Gospodarze byli faworytem, lecz 
mecz zakończył się wynikiem remi-
sowym. Drużyna pokazała charakter 
i ambicję do końca, gdyż wyrównu-
jącą bramkę zdobyliśmy na 2 sekun-
dy przed końcową syreną. Po zakoń-
czonych zawodach do uczestników 

przybył gość z dalekiej Laponii i ob-
darował wszystkich prezentami.

Zachęcamy chłopców z rocznika 
2001–2002 do spróbowania swoich 
sił w tej pięknej grze, jaką jest piłka 
ręczna. Treningi od stycznia będą 
się odbywać w każdą środę w ha-
li przy Gimnazjum nr 1 w Lubliń-
cu o godzinie 15.00. Serdecznie za-
praszamy!!!

� Jakub Olczyk

cu 3:2. Kolejne miejsca przypadły: 
II m. Gimnazjum nr 2 w Lublińcu, 
III m. Gimnazjum w Ciasnej, IV 
m. Gimnazjum w Kochanowicach, 
V m. Gimnazjum nr 2 druga dru-
żyna składająca się z uczniów klas 
pierwszych, która jako jedyna po-
konała zwycięzców turnieju.

Najlepszym zawodnikiem turnie-
ju został Białas P. który został rów-
nież królem strzelców, bramkarzem 
turnieju wybrano J.Poloczek.Nagro-
dy uczestnikom turnieju wręczali: 
Edward Maniura- Burmistrz Lubliń-

ca, Agnieszka Stelmaszczyk – Dy-
rektor Gimnazjum nr2 oraz Krzysz-
tof Olczyk Prezes OZPN Lubliniec. 
Opiekunami drużyn uczestniczą-
cych w turnieju byli: Aleksander 
Gruca, Ryszard Wieczorek, Irene-
usz Sukiennik i Andrzej Zdrojew-
ski. Organizatorzy turnieju serdecz-
nie dziękują sponsorom – Piekarnia 
– Ciastkarnia Łubowski s.c. za po-
moc w organizacji turnieju. Organi-
zatorami turnieju byli: Gimnazjum 
nr 2 w Lublińcu i OZPN w Lublińcu.

� Andrzej Zdrojewski

Autonomiczna Sekcja Piłki Ręcz-
nej Lubliniec działa od 3 miesięcy. 
17 grudnia 2011 roku zadebiutowa-
ła w cyklu turniejów szkółek ASPR 
Zawadzkie, które odbywać się bę-
dą w okolicznych miejscowościach.

Drużyna chłopców z rocznika 
2001–2002, składająca się z uczniów 
Szkoły Podstawowej nr 3 oraz Szko-
ły Podstawowej im. Św. Edyty Stein 

w swoim debiucie pokonała zespół 
ASPR z Pawonkowa. Mecz zacięty, 
z wieloma niewykorzystanymi sytu-
acjami zakończył się wynikiem 1–0. 
Bardzo dobra postawa bramkarzy 
sprawiła, że wynik jest „piłkarski”. 
Drugi mecz to wyraźna przegrana 
z faworytem z Kolonowskiego. Łzy 
młodych zawodników po porażce 
odzwierciedlały nastrój panujący 
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W sobotę 26.11.2011r. na hali sportowej Gimnazjum nr 1 w Lu-
blińcu odbył się Turniej Piłki Nożnej Dzieci organizowany przez 
Akademię Sportową Lubliniec dla rocznika 2004 i młodsi – pod 
hasłem „MŁODE TALENTY 2011” 

Późna jesień nie jest już martwym sezonem dla biegaczy, dlatego WKB 
Meta również w tym okresie organizuje imprezy dla najwytrwalszych. 
Najważniejszy na koniec roku jest kończący Lublinieckiego Szlema 
Maraton Komandosa. 

META mocno zakończyła rok

Tegoroczny ze względu na dodat-
nią temperaturę nie pozwolił osią-
gnąć dobrych rezultatów, ale to nie 
przeszkodziło blisko 300 uczestni-
kom pomimo wyczerpującego wy-
siłku i bólu dziękować organizato-
rom za te niepowtarzalne zawody. 
Wspominając o Szlemie dodajmy, 
że udało się go ukończyć 22 osobom 
w tym jednej kobiecie Katarzynie Żu-
rek z Mety. Cykl wygrał Artur Błasz-
czyk z Warszawy przed Jackiem Baj-
dą z Mety. Co prawda najlepsze czasy 
osiągnęli Prezes klubu Łukasz Rosiń-
ski i zastępca dowódcy JWK Sławo-
mir Durmowicz, ale oni biegali MK 
oddzielnie w Afganistanie.

Już w mniejszej skali na Miko-
łaja biegało 55 osób, a w Biegu No-
worocznym 57. Najszybciej w Nowy 
Rok wbiegli liderzy klubu Dulski i Pi-

larska, a wśród dzieci nadzieja klu-
bu Dominika Durmowicz.

Podsumowując 2011 rok trzeba 
zaznaczyć, że był on udany szczegól-
nie dla pań. Pierwszą klasę sporto-
wą zdobyła w półmaratonie Karoli-
na Pilarska, do tego dorzuciła II kl 
na dystansach 3000 m i 1500 m. II 
kl posiada również Agnieszka Ku-
zyk w maratonie i na dystansie po-
łowę krótszym. III kl zdobyła Ewa 
Kasierska w biegu… 24-godz!!! Jeżeli 
chodzi o mężczyzn to posiadają sa-
me trójki. W maratonie Adam Wa-
łowski, w półmaratonie Rafał Gniła 
i Dariusz Laksa, ten drugi dorzu-
cił jeszcze jedną na 3000 m. Rów-
nież na dwóch dystansach 5000 m 
i 3000 m III kl zdobył Daniel Dulski.

Mistrzynią Śląska na 3000 m zo-
stała Karolina Pilarska, a dwa brą-

zowe medale zdobył Daniel Dulski 
na 3000m i w przełajach. W tych 
ostatnich Karolina była 4. Czwar-
ta w MP w biegu 24-godz była Ewa 
Kasierska. 5 w MP w półmaratonie 
była Karolina Pilarska i ten sukces 
ze względu na osiągnięty czas i sil-
ne konkurentki uważamy w klubie 
za największy w 2011. Ogółem za-
wodnicy Mety 73 razy wygrywali 
zawody, 40 razy zajmowali drugie 
miejsca, 57 razy stawali na najniż-
szym stopniu podium

Nigdy w historii „wojskowi” za-
wodnicy nie byli tak wysoko w zesta-
wieniu najlepszych wyników w kra-
ju. Piąte wyniki w Polsce w 2011 r. 
mają Pilarska i Kasierska (2000 m 
i 24-godz), 7 Tomasz Kucharczyk 
na 500 m. Ale najcenniejsze, cho-
ciaż bardziej odległe, są te zdoby-
te na najpopularniejszych dystan-
sach. 19 Pilarskiej w półmaratonie 
i 24 Kuzyk w maratonie. Wśród męż-
czyzn Aleksy Szablicki ma 20 czas 
w biegu 24-godz a Dariusz Laksa 46 

na 2000m z przeszkodami. Ogółem 
15 wyników mieści się w pierwszej 
setce w kraju.

Teraz podamy trochę cyfr które 
zobrazują państwu zakres działalno-
ści klubu. WKB zrzesza 124 członków 
z których 24 to panie. W 2011 r. star-
towano w 15 krajach (do 34 w tym 
roku dołączył Cypr) w 195 miejsco-
wościach, zaliczając 1602 osobo-
starty i przebiegając na zawodach 
20 075 km. Najczęściej startowa-
li Krzysztof Szwed 86 i Karolina Pi-
larska 37 razy. Najliczniejsze grupy 
zawodników były obecne oprócz za-
wodów lublinieckich w Dobrodzie-
niu, Janowie i Łowiczu po 40 osób.

Za granicą nie tylko startowali-
śmy 65 razy (najczęściej w Holan-
dii 17), ale również… zorganizowa-
liśmy 4 biegi w Afganistanie. Łącznie 
w lublinieckich biegach wystartowa-
ło 2807 osób, w tym po raz pierwszy 
z Austrii i…. Brazylii.

Zbigniew Rosiński
 WKB META

Turniej Piłkarski dla Dzieci

„MŁODE TALENTY 2011”

Turniej rozpoczął się uroczystym 
przywitaniem zawodników, tre-
nerów i kibiców przez trenera Mi-
chała Hruzika. Kapitanowie po-
szczególnych drużyn poprowadzili 
swoich kolegów w uroczystej pa-
radzie dookoła boiska. Następ-
nie rozpoczęły się piłkarskie roz-
grywki. Turniej przeprowadzony 
był systemem „każdy z każdym”, 
bez końcowej klasyfikacji. For-
muła ta stosowana jest coraz po-
wszechniej w dziecięcej piłce, gdzie 
głównie w młodszym wieku cho-
dzi o grę i zabawę z piłką, szkolenie 
wszystkich zawodników bez presji 
wyniku. Mali sportowcy do każde-
go meczu podchodzili z wielkim 

sercem i zapałem, a licznie zgro-
madzeni kibice podziwiali pięk-
ne akcje i gole. W turnieju udział 
wzięły drużyny: OKS Olesno, Ra-
ków Częstochowa, UKS Grom Ty-
chy, UKS Herkules Kochanowice, 
UKS Orlik Blachownia i Akade-
mia Sportowa Lubliniec. Wszyst-
kie dzieci otrzymały złote meda-
le, a drużyny pamiątkowe puchary 
i dyplomy. Młodzi piłkarze z Lu-
blińca świetnie zaprezentowali się 
na tle swoich kolegów strzelając 
piękne bramki i wygrywając kil-
ka meczy. Turniej był dofinanso-
wany ze środków Burmistrza Mia-
sta Lublińca.

�Akademia Sportowa Lubliniec

Zwycięzcy
ny trzema tytułami Mistrzów Pol-
ski dla: I miejsce w kategorii junior 
-73 kg zdobył Bartosz Boduszek, 
I miejsce w kategorii junior -79 kg 
zdobył Michał Poduszek, I miejsce 
kategorii senior białe pasy -79 kg zdo-
był Jakub Szczerba, ponadto w pre-
stiżowej kategorii senior purpuro-
we pasy 61 kg II miejsce wywalczył 
Adam Morawiec, w gronie zdobyw-
ców brązowych medali znaleźli się 
Krzysztof Wala kat. senior niebie-
skie pasy -79 kg, Andrzej Drapała 
kat. senior niebieskie pasy +97 kg. 
Większość walk naszych zawodników 
i wszystkie osiągnięcia klubu moż-
na zobaczyć na stronie Vencedores.
pl. Zainteresowanych spróbowaniem 
swoich sił w tej widowiskowej i sil-
nie rozwijającej się dyscyplinie za-
praszamy na treningi w każdy ponie-
działek, środę i piątek w godzinach 
17.30–19.00 w szkole im. E. Stein.

� Klub VencedoreS

W Jaworznie odbyły się Pierw-
sze Mistrzostwa Polski w Brazy-
lijskim Ju Jitsu pod patronatem 
Polskiego Związku Ju Jitsu. W za-
wodach wystartowało ponad 
trzystu zawodników w poszcze-
gólnych kategoriach wagowych 
i wiekowych. Lubliniecki klub 
Rio Grapling BJJ Vencedores re-
prezentowało ośmiu zawodników

Po raz kolejny na zawodach potwier-
dziliśmy swoje miejsce na mapie BJJ 
w Polsce oraz wyskoki poziom przy-
gotowania, który został uwieńczo-

KLUB MALUCHA KLUB MIEŚCI SIĘ NA 
UL. STASZICA 1 W LUBLIŃCU.

TEL. 606 607 436
e-mail: maluszki1@op.pl

www.stonoga-klubmalucha.pl

DZIAŁAMY NA PODSTAWIE WPISU  
DO REJESTRU KLUBÓW DZIECIĘCYCH NR2/2011 W UM LUBLINIEC

NOWO OTWARTY 
KLUB DZIECIĘCY „STONOGA”

POWSTAŁ Z MYŚLĄ O DZIECIACH  
W WIEKU OD 1 ROKU DO 3 LAT.
ZAPEWNIAMY DOMOWĄ I MIŁĄ ATMOSFERĘ
PROFESJONALNĄ OPIEKĘ CAŁODNIOWĄ I GODZINNĄ
ORAZ WYŻYWIENIE.
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